
                              

Krajské kolo 
Dopravní soutěže mladých cyklistů 

Sokolov 22. května 2014 

Dopravní soutěž mladých cyklistů je zákonitým vyvrcholením přípravy na bezpečnou účast v silničním 
provozu. Ve čtvrtek 22. května 2014 se uskutečnilo, v krásném areálu dětského dopravního hřiště Domu 
dětí a mládeže v Sokolově, krajské kolo „Dopravní soutěž mladých cyklistů“. Z celého Karlovarského 
kraje se do krajského kola probojovalo 10 nejlepších čtyřčlenných družstev  ze 4. - 9. ročníků základních 
škol. Vítězná čtyřčlenná družstva obou kategorií postupují do celostátního finále, které se uskuteční ve 
dnech 17. – 19.6. 2014 ve Frenštátě pod Radhoštěm. Na jeho vítěze pak čeká mezinárodní soutěž v Norsku. 
Poděkování za vzornou přípravu, hladký průběh soutěže a doprovodný program patří pracovníkům Domu 
dětí a mládeže Sokolov. Účastníci krajského kola si odnesli upomínkové dárky a ti nejlepší řadu věcných 
cen, které do soutěže věnoval BESIP, Karlovarský kraj, Policie ČR, MěÚ Sokolov, DDM Sokolov, IDOK  
a partner soutěže WITTE Nejdek, spol. s r.o. 

partner soutěže 

 

 

 



                              

DRUŽSTVA – I. kategorie 

 

Poř. Škola 
První 

pomoc 
DDH 

Jízda 
zručnost 

PSP 
Práce  

s mapou Celkem 

1. ZŠ Aš, Hlávkova 10 40 42 25 0 117 
2. ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 50 101 65 20 236 
3. 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 80 156 10 40 286 
4. ZŠ Karlovy Vary, Truhlářská 10 105 92 70 20 297 
5. ZŠ Chodov, Komenského 20 115 89 95 60 379 

 

 



                              

DÍVKY – I. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti
PSP 

Práce  
s mapou Celkem 

1. Rančevová Simona 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 0 24 0 10 34 

2. Šibrtová Veronika ZŠ Aš, Hlávkova 0 20 16 0 0 36 

3. Webeková Natálie ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 24 5 5 44 

4. Kločáková Sára ZŠ Aš, Hlávkova 0 10 24 15 0 49 

5. Kováčiková Dominika ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 26 15 5 61 

6. Maternová Zuzana ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 28 20 5 68 

7. Hrůzová Karolína 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 15 60 0 10 85 

8. Prošková Natálie ZŠ Chodov, Komenského 5 40 17 15 15 92 

9. Pospíšilová Natálie ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 35 34 15 5 99 

10. Hubená Martina ZŠ Chodov, Komenského 10 30 42 15 15 112 

 

 



                              

CHLAPCI – I. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti
PSP 

Práce  
s mapou Celkem 

1. Fiala Michal ZŠ Aš, Hlávkova 5 0 2 0 0 7 

2. Marek Adam ZŠ Aš, Hlávkova 5 10 0 10 0 25 

3. Zajíček Michal ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 5 25 10 5 45 

4. Pecka Jan 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 10 22 5 10 47 

5. Midlík Milan ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 22 20 5 62 

6. Mičiak Martin ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 20 14 25 5 64 

7. Šalplachta Daniel ZŠ Chodov, Komenského 5 5 17 25 15 67 

8. Kálal Michal ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 40 20 25 5 90 

9. Ernst Petr ZŠ Chodov, Komenského 0 40 13 40 15 108 

10. Šimeček Daniel 6. ZŠ Cheb, Obětí nacismu 0 55 50 5 10 120 

 

 

 



                              

CELKOVĚ jednotlivci I. kategorie 
 

Po
ř. 

Jméno Škola První 
pomoc

DDH Jízda 
zručnosti 

PSP     Práce 
s mapou

Celkem 

1. Fiala Michal ZŠ Aš, Hlávkova 5 0 2 0 0 7
2. Marek Adam ZŠ Aš, Hlávkova 5 10 0 10 0 25
3. Rančevová Simona 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 0 24 0 10 34
4. Šibrtová Veronika ZŠ Aš, Hlávkova 0 20 16 0 0 36
5. Webeková Natálie ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 24 5 5 44
6. Zajíček Michal ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 5 25 10 5 45
7. Pecka Jan 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 10 22 5 10 47
8. Kločáková Sára ZŠ Aš, Hlávkova 0 10 24 15 0 49
9. Kováčiková Dominika ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 26 15 5 61
10. Midlík Milan ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 22 20 5 62
11. Mičiak Martin ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 20 14 25 5 64
12. Šalplachta Daniel ZŠ Chodov, 5 5 17 25 15 67
13. Maternová Zuzana ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 28 20 5 68
14. Hrůzová Karolína 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 15 60 0 10 85
15. Kálal Michal ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 40 20 25 5 90
16. Prošková Natálie ZŠ Chodov, 5 40 17 15 15 92
17. Pospíšilová Natálie ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 35 34 15 5 99
18. Ernst Petr ZŠ Chodov, 0 40 13 40 15 108
18. Hubená Martina ZŠ Chodov, 10 30 42 15 15 112
19. Šimeček Daniel 6. ZŠ Cheb, Obětí 0 55 50 5 10 120

 

 



                              

DRUŽSTVA – II. kategorie 

 

Poř. Škola 
První 

pomoc 
DDH 

Jízda 
zručnosti 

PSP 
Práce  

s mapou Celkem 

1. ZŠ K. Vary, Truhlářská 10 40 25 15 40 67 

2. ZŠ Skalná, Sportovní 30 45 34 80 0 189 

3. ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 20 110 65 0 195 

4. ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 50 115 45 20 230 

5. ZŠ Sokolov, Křižíkova 5 70 151 95 20 341 
 

 

 



                              

DÍVKY – II. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti
PSP 

Práce  
s mapou Celkem 

1. Miličová Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 9 0 0 14 

2. Rynešová Kateřina ZŠ Skalná, Sportovní 5 5 13 5 0 28 

3. Filipová Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 0 10 15 5 0 30 

4. Plzáková Nikola ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 21 5 0 31 

5. Macháčková Eliška ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 10 31 20 0 61 

6. Kovacsíková Zdena ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 20 26 15 5 66 

7.-8. Ježková Dagmar ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 15 46 5 5 71 

7.-8. Marešová Alexandra ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 10 41 15 5 71 

9. Srnková Tereza ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 10 47 30 0 87 

10. Hotová Eliška ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 35 67 40 5 145 

 

 



                              

CHLAPCI – II. kategorie celkově 

Poř. Jméno Škola První pomoc DDH 
Jízda 

zručnosti
PSP 

Práce  
s mapou Celkem 

1. Veverka David ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 0 0 0 10 

2. Krnáč Jiří ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 2 5 0 12 

3. Fuska Štefan ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 0 13 5 0 18 

4. Onak Martin ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 0 19 10 0 29 

5. Boura Marek ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 10 2 15 5 32 

6.-7. Wolf Vojtěch ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 15 26 10 5 56 

6.-7. Frič Josef ZŠ Skalná, Sportovní 15 0 6 35 0 56 

8. Těšínský Patrik ZŠ Sokolov, Křižíkova 5 0 28 20 5 58 

9. Havlík  Martin ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 32 20 5 72 

10. Kreš Václav ZŠ Skalná, Sportovní 10 30 0 35 0 75 

 

 



                              

CELKOVĚ jednotlivci II. kategorie 
 

Poř. Jméno Škola První 
pomoc

DDH Jízda 
zručnosti 

PSP     Práce 
s mapou

Celkem 

1. Veverka David ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 10 0 0 0 10
2. Krnáč Jiří ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 2 5 0 12
3. Miličová Tereza ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 9 0 0 14
4. Fuska Štefan ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 0 13 5 0 18
5. Rynešová Kateřina ZŠ Skalná, Sportovní 5 5 13 5 0 28
6. Onak Martin ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 0 19 10 0 29
7. Filipová Dominika ZŠ Skalná, Sportovní 0 10 15 5 0 30
8. Plzáková Nikola ZŠ K. Vary, Truhlářská 0 5 21 5 0 31
9. Boura Marek ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 10 2 15 5 32

10.-11. Wolf Vojtěch ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 15 26 10 5 56
10.-11. Frič Josef ZŠ Skalná, Sportovní 15 0 6 35 0 56

12. Těšínský Patrik ZŠ Sokolov, Křižíkova 5 0 28 20 5 58
13. Macháčková Eliška ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 10 31 20 0 61
14. Kovacsíková Zdena ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 20 26 15 5 66

15.-16. Ježková Dagmar ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 15 46 5 5 71
15.-16. Marešová Alexandra ZŠ Nejdek, Karlovarská 0 10 41 15 5 71

17. Havlík  Martin ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 15 32 20 5 72
18. Kreš Václav ZŠ Skalná, Sportovní 10 30 0 35 0 75
19. Srnková Tereza ZŠ Sokolov, Rokycanova 0 10 47 30 0 87
20. Hotová Eliška ZŠ Sokolov, Křižíkova 0 35 67 40 5 145

 

 

 



                              

Zásady poskytování první pomoci 

       
 



                              

Pravidla provozu na pozemních komunikacích, praktická část.Jízda na kole po 
dětském dopravním hřišti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

 

 

 

      

 

 

 



                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

Jízda zručnosti na kole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

 

 

   

      
 

 



                              

 

Pravidla provozu na pozemních komunikacích, teoretická část. 

 

 

                   
 



                              

Práce s mapou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              

Putovní pohár hejtmana Karlovarského kraje získalo družstvo ZŠ Truhlářská, Karlovy 
Vary, ve složení: Plzáková Nikola, Miličová Tereza, Veverka David a Krnáč Jiří. 

Pedagogický pracovník Mgr. Jarmila Šantorová.   
 

 

   

 



                              

Zvláštní cenu věnovala Policie České republiky nejlepšímu účastníkovi Krajského kola 
Dopravní soutěže mladých cyklistů v jízdě na dětském dopravním hřišti  

a ve znalostech pravidel silničního provozu. 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 



                              

 

Upomínkové předměty a ceny pro nejlepší družstva věnovala  
WITTE Nejdek, spol. s r.o., partner krajského finále 

 



                              

                   
 



                              

                                    

V doprovodném programu vystoupil dvojnásobný vícemistr světa Dominik Nekolný. Na 
svém BMX předvedl v ukázkové jízdě řadu triků od těch základních až po ty nejsložitější 

s kterými vystupoval na mistrovství světa. 
 

 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                              

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Amatérský záznam na mobil vystoupení Nekolného     http://youtu.be/PsZIEvvUy3E 

 



                              

 
 

Za spolupráci v oblasti zvyšování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích  
a při organizaci Krajského kola Dopravní soutěže mladých cyklistů v Karlovarském 

kraji bychom rádi poděkovali níže uvedeným partnerům: 
 

                                                                                    

 

                                                                                                                                                                              


	Výsledky dopravní soutěže mladých cyklistů v roce 2014

